
TECHNICKÉ SLUŽBY OBRNICE, příspěvková organizace 
Adresa: Mírová 111, 435 21  Obrnice, IČ 05140323 

 

 

Kontejnerová stanoviště v teritoriu Technických 

služeb Obrnice 

 

Rádi bychom Vás informovali, že s účinností od 12 týdne roku 2022 bude všem 

občanům obce Obrnice, Chanov a České Zlatníky, dostupná další služba Technických 

služeb Obrnice, příspěvkové organizace, a to umístění velkokapacitních kontejnerů 

na komunální odpad na předem určené místo a dobu.  

Hlavním cílem je zodpovědněji vytřídit velké množství odpadu, které vzniká zejména 

v části obce Obrnice Nová výstavba (velké a malé sídliště). Z tohoto důvodu byly 

prozatím vytipovány níže uvedené stanoviště.  Samozřejmě v případě zvýšeného zájmu 

ze strany občanů obce Obrnice o rozšíření umístění velkoobjemového kontejneru o další 

stanoviště např. v části obce Chanov nebo staré Obrnice je možno tento požadavek 

projednat s ředitelem Technických služeb Obrnice.  

 

 

1. Stanoviště a termíny umístění kontejneru 

 

• Stanoviště číslo 1: 

Umístění kontejneru: Obrnice, ul. Nová výstavba u čp. 182 

Týden: 5,10,15,20,25,30,35,40,45,50   

 

• Stanoviště číslo 2:  

Umístění kontejneru: České Zlatníky, naproti restauraci Podkova 

Týden: 1,6,11,16,21,26,31,36,41,46,51   

 

• Stanoviště číslo 3: 

Umístění kontejneru: Obrnice ul. Nová výstavba naproti č.p. 210 

Týden: 2,7,12,17,22,27,32,37,42,47,52 

 
• Stanoviště číslo 4:  

Umístění kontejneru: Obrnice, ul. Nová výstavba pod čp. 200  

Týden: 3,8,13,18,23,28,33,38,43,48,    

 
• Stanoviště číslo 5:  

Umístění kontejneru: Obrnice, ul. Nová výstavba pod čp. 174 (malé sídliště) 

Týden: 4,9,14,19,24,29,34,39,44,49    
 

 



TECHNICKÉ SLUŽBY OBRNICE, příspěvková organizace 
Adresa: Mírová 111, 435 21  Obrnice, IČ 05140323 

 

 

 

2. Mapa stanovišť kontejnerového stání – pro spuštění aplikace použijte odkaz: 

 

OBRNICE – kontejnerová stanoviště mapa Google 

 

3. Typ použitého kontejneru o objemu 12 m3: 

 

 

 

4. Doplňující informace 

 

Velkokapacitní kontejner bude vždy na určené místo přistaven v pondělí daného týdne 

v dopoledních hodinách a bude odvezen z místa: 

 

a) při jeho naplnění (opětovně na stanoviště se již vdaném týdnu kontejner nevrací) 

b) nejpozději v pondělí následujícího týdne 
 

Upozornění 

Povinností každého je: odpad odkládat pouze do velkokapacitních kontejnerů, 

kontejnery nepřeplňovat. Je-li velkokapacitní kontejner již naplněn, je zakázáno 

odkládat věci a odpad vedle na stanoviště velkokapacitního kontejneru (riziko pokuty). 

Odpad, který do velkokapacitního kontejneru NEPATŘÍ, lze v úřední hodiny umístit 

na sběrný dvůr v Obrnicích. 

 

https://www.google.com/maps/d/edit?hl=cs&mid=1aUf_W63kydyznAHRi0UTjvsMBTZzVMAw&ll=50.503606897046645%2C13.694747486020944&z=16
https://www.google.com/maps/d/edit?hl=cs&mid=1aUf_W63kydyznAHRi0UTjvsMBTZzVMAw&ll=50.503606897046645%2C13.694747486020944&z=16
https://www.google.com/maps/d/edit?hl=cs&mid=1aUf_W63kydyznAHRi0UTjvsMBTZzVMAw&ll=50.503606897046645%2C13.694747486020944&z=16

